
 

 

Rádi bychom Vás informovali o plánovaných technických odstávkách a nastavení provozu aquaparku 

Bešeňová na další období: 

V době od 30.05. do 01.06.2023 (včetně) proběhne technická odstávka termálního bazénu Čaša /BT6. 

Bazén bude klientům k dispozici od pátku 02.06.2023. 

v době od 12.06. do 15.06.2023 (včetně) proběhne technická odstávka bazénové haly (rekreační bazén 

/B14, fontána /B15, bazén /B16 a nerezový tobogán). Bazénová hala bude klientům k dispozici od pátku 

16.06.2023. V době odstávky bude klientům přístupné atrium s lehátky. 

Z důvodu zvýhodněného vstupného pro děti u příležitosti MDD od 01.06. do 04.06.2023 bude zábavní 

stan otevřen od 10.00 hodin. 

Provoz letního koupaliště během červnových víkendů: 

03.06. - 04.06.2023 (so-ne) a 09.06. - 11.06.2023 (pá-ne): v provozu budou letní bazény v nerezové 

zóně - relaxační bazén Mara /B13, dětský bazén /B9, líná řeka /B11, skluzavky a dopadový bazén /B12 

(tj. všechny kromě bazénu B10). 

12.06. - 18.06.2023 (v době odstávky bazénové haly a následného víkendu): letní bazény v nerezové 

zóně - relaxační bazén Mara /B13, dětský bazén /B9, líná řeka /B11, tobogány a dopadový bazén /B12. 

17.06. - 18.06.2023: plavecký bazén /B10 v provozu. 

Z důvodu možnosti školních výletů bude zábavní stan otevřen od 16.06. do konce letní sezóny od 10:00 

(od 23.06. již od 9:00). 

Od pátku 23.06.2023 začíná v aquaparku Bešeňová LETNÍ SEZONA a otevírací doba areálu bude denně 

od 09:00 do 20:00 hodin. 

*provoz bazénů a wellness Harmonie končí 15 minut před koncem provozní doby VPB. 

Od 23. 6. 2023 budou bazény v provozu: 

termální zóna - bazény BT4,BT5,BT6,BT7,BT8 

termální tobogán v provozu denně 11:00 - 19:00 (po celou letní sezónu) 

bazénová hala - bazény rekreační /B14, fontána /B15, B16 

zábavní stan - dětské bazény /B19 a bazény s vlnobitím /B20 + tobogánová věž 

letní nerezová zóna - relaxační bazén Mara /B13, dětské bazény /B9, plavecký /B10, líná řeka /B11, 

tobogány s dopadovým bazénem /B12 (tobogány v provozu do 19:45 hod.). 

letní adrenalinová zóna - bublinkové bazény /B21, rafting /B22,B23 v provozu o víkendu 23.06. - 

25.06.2023, poté bez omezení od 01.07.2023. 

 Od soboty 01.07.2023 budou všechny bazény a atrakce v provozu bez omezení! 

Provozovatel aquaparku Bešeňová si vyhrazuje právo na změnu provozu bazénů a vodních atrakcí. 

Otevírací doba (besenova.com) 


